২৭/০৬/২০২৪

শাহীম আহমেদ

জেলা প্রশাসক

রাজশাহী।

ফোন-০২৫৮৮৮৫৭০৫০

dcrajshahi@mopa.gov.bd

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, রাজশাহী
(এনজিও বিষয়ক শাখা)
www.rajshahi.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪৩.৮১০০.০৩০.০৩.০০১.২৪. ২০৬ (২০)

তারিখ: ২০ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০৬ জুন ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো:

০১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ/ প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা
০২. সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
০৩.